

ÇANAKKALE'DE BAYRAM ETKİNLİKLERİ

Hürriyet DEMİRHAN
İl Temsilcisi



1980'li yıllardan sonra özelleştirilmeye başlandı. Bunun için ise kamu kuruluşları ya küçültüldü ya da kapatıldı" dedi.

Dünya Madenciler Günü Çanakkale'de kutlandı. Maden Mühendisleri Odası'nın organize ettiği kutlama programı önce Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Meclis toplantı Salonu'nda yapılan "Madencilik Üzerine Görüşler" başlığı altında bir panel ile başladı. Panelde ÇTSO Yönetimi Kurulu Başkanı İlhami Tezcan, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Ramazan Aydın ve akademisyenler ile çok sayıda maden mühendisi katıldı. Panelin açılış konuşmasını yapan Maden Mühendisleri Odası Çanakkale İl Temsilcisi Hürriyet Demirhan yerin metrelerce altında verilen mücadelenin, birlikteliğin ve dayanışmanın başka hiçbir alanda görmenin mümkün olmadığını söyledi. Demirhan "Doğal kaynakların insan yaşamındaki önemi vazgeçilmezdir. Yeryüzünde yaşayan canlı varlıkların yaşamlarını sürdürmeleri ve gereksinimlerini karşılamak için doğal kaynakların verimli bir şekilde üretilmesi zorunluluktur. İnsanların refahı ve tüketimi için üretilen ve sanayinin temel girdisi olan maden kaynakları milyonlarca yılda oluşan ve tüketildiklerinde yenilenemez kaynaklardır. Bu kaynakların toplum ve insanlık yararına üretme görevini yerine getirirken yerin metrelerce altında canınızı hiçe sayarak verilen mücadeleyi, birlikteliği ve dayanışmayı başka hiçbir alanda görmek olası değildir" dedi. Demirhan'ın konuşmasının ardından konuşma yapan ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı İlhami Tezcan iletişim ve ulaşımın önemine değindi.

"Madencilik Üzerine Görüşler" açılış toplantısının ardından gerçekleştirilen panel ile madencilik üzerine görüşler aktarıldı. Kale Maden Genel Müdürü Mustafa Bal'ın oturum başkanlığını yaptığı panele MTA Genel Müdür Yardımcısı Gürkan Tunay, Çan Linyit İşletmeleri Müdürü Malik Bayraktar ve Maden Mühendisleri Odası'ndan Nahit Arı ile Nejat Tamzok panelist olarak katıldılar. Panelin açılış konuşmasını yapan ÇTSO Madencilik Komitesi Başkanı ve Kale Maden Genel Müdürü Mustafa Bal aslında çevreye en saygılı kişilerin madenciler olduğunu söyledi.

Odamızı temsilen oturumun ilk sunumunu yapan Nejat Tamzok 80'li yıllardaki özelleştirmelerin ardından MTA'nın özel sektör durumuna geldiğini söyledi. Tamzok "Bugün için önemli maden kuruluşları cumhuriyetin ilk yıllarında kuruldu. 1980'lere kadar kamu kuruluşu düzeyinde faaliyetlerini yürüten maden kuruluşları 1980'li yıllardan sonra özelleştirilmeye başlandı. Bunun için ise kamu kuruluşları ya küçültüldü ya da kapatıldı" dedi.

Panelin ardından Dünya Madenciler Günü çerçevesinde akşam yemeğinde bir araya gelen madenciler gece boyunca eğlendiler.

